
 

 

strona 1 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY OLESZYCE 
ul. Rynek 1, 37-630 Oleszyce 

tel.: 16 63 15 010, fax: 16 63 15 63 

e-mail: sekretariat@oleszyce.pl;  https://oleszyce.pl 

 

 Oleszyce , dnia 19.07.2024 

 

Zamawiający 

Gmina Oleszyce 

ul. Rynek 1 

37-630 Oleszyce 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Dowóz uczniów z terenu gminy Oleszyce do szkół podstawowych i odwożenie do miejsca zamieszkania wraz z 

zapewnieniem opieki w czasie przejazdu w roku szkolnym 2024/2025 w formie biletów miesięcznych 

Numer postępowania BGP.271.3.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/ID 953791 

 

 
 
 

 

http://www.narol.pl/


 

 

strona 2 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

19-07-2024 godz. 10:15:00 w Urzędzie Miasta i Gminy Oleszyce, za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej (platformazakupowa.pl). 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia opisanego w pkt. 2.1 wynosi: 

2.1 Dowóz uczniów z terenu gminy Oleszyce do szkół podstawowych i odwożenie do miejsca zamieszkania 
wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdu w roku szkolnym 2024/2025 w formie biletów 
miesięcznych” 

280 000,00 
BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Dowóz uczniów z terenu gminy Oleszyce do szkół podstawowych i odwożenie do miejsca zamieszkania wraz z zapewnieniem opieki w czasie 
przejazdu w roku szkolnym 2023/2024 w formie biletów miesięcznych” 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
60% 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego 
40% 

1. 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej  
JAROSŁAW S.A. 

ul. Przemysłowa 15 
37-500 Jarosław 

232 800,00 zł  20 minut 
 

Wyk. J.W             
BURMISTRZ 

            Miasta i Gminy Oleszyce 


		2024-07-19T11:54:45+0200




